Designed and
manufactured
in I TALY ES/PTL
IS
A
B
N
E

Direita
Cristales / Vidros
Perfiles / Precio
Perfis / Preço
Extensibilidad
Extensibilidade
Fijo frontal
Fixo frontal
Entrada S- D- U B K
A F1 * Transparente Ser. Ravenna
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
Cromo
67 ↔ 69 29 37,8 OPEA67L S- D-
+40 €
500 € 525 € 580 €
69 ↔ 71 30 39,2 OPEA69L S- D- 500 € 525 € 580 €
75 ↔ 77 33 43,5 OPEA75L S- D- 530 € 555 € 615 €
77 ↔ 79 34 44,9 OPEA77L S- D- 530 € 555 € 615 €
79 ↔ 81 35 46,3 OPEA79L S- D- 530 € 555 € 615 €
85 ↔ 87 38 50,5 OPEA85L S- D- 540 € 570 € 630 €
87 ↔ 89 39 51,9 OPEA87L S- D- 540 € 570 € 630 €
89 ↔ 91 40 53,4 OPEA89L S- D- 540 € 570 € 630 €
95 ↔ 97 43 57,6 OPEA95L S- D- 560 € 590 € 655 €
97 ↔ 99 44 59 OPEA97L S- D- 560 € 590 € 655 €
99 ↔ 101 45 60,4 OPEA99L S- D- 585 € 615 € 680 €
115 ↔ 117 53 71,7 OPEA115L S- D- 645 € 680 € 755 €
117 ↔ 119 54 73,2 OPEA117L S- D- 680 € 715 € 790 €
119 ↔ 121 55 74,6 OPEA119L S- D- 680 € 715 € 790 €
1 51
ANGULAR DE DOS PUERTAS CORREDERAS + DOS FIJOS
ANGULAR DE DUAS PORTS DE CORRER + DOS FIXOS
SOFT CLOSING

Direita
Cristales / Vidros
Perfiles / Precio
Perfis / Preço
Extensibilidad
Extensibilidade
Fijo frontal
Fixo frontal
Entrada S- D- U B K
A F1 * Transparente Ser. Ravenna
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
Cromo
87 ↔ 90 40,8 37,3 OPE2PH87 S- D-
+40 €
800 € 840 € 930 €
90 ↔ 93 42,3 38,8 OPE2PH90 S- D- 815 € 855 € 950 €
97 ↔ 100 45,8 42,3 OPE2PH97 S- D- 830 € 875 € 970 €
100 ↔ 103 47,3 43,8 OPE2PH100 S- D- 895 € 940 € 1.050 €
117 ↔ 120 55,8 52,3 OPE2PH117 S- D- 965 € 1.050 € 1.130 €
120 ↔ 123 57,3 53,8 OPE2PH120 S- D- 1.020 € 1.070 € 1.190 €
137 ↔ 140 65,8 62,3 OPE2PH137 S- D- 1.070 € 1.120 € 1250 €
140 ↔ 143 67,3 63,8 OPE2PH140 S- D- 1.100 € 1.160 € 1.280 €
147 ↔ 150 70,8 67,3 OPE2PH147 S- D- 1.130 € 1.190 € 1.320 €
150 ↔ 153 72,3 68,8 OPE2PH150 S- D- 1.150 € 1.210 € 1.340 €
157 ↔ 160 75,8 72,3 OPE2PH157 S- D- 1.170 € 1.230 € 1.360 €
160 ↔ 163 77,3 73,8 OPE2PH160 S- D- 1.200 € 1.260 € 1.400 €
167 ↔ 170 80,8 77,3 OPE2PH167 S- D- 1.230 € 1.290 € 1.440 €
170 ↔ 173 82,3 78,8 OPE2PH170 S- D- 1.270 € 1.330 € 1.480 €
177 ↔ 180 85,8 82,3 OPE2PH177 S- D- 1.300 € 1.370 € 1.520 €
180 ↔ 183 87,3 83,8 OPE2PH180 S- D- 1.330 € 1.400 € 1.560 €
197 ↔ 200 95,8 92,3 OPE2PH197 S- D- 1.370 € 1.440 € 1.590 €
200 ↔ 203 97,3 93,8 OPE2PH200 S- D- 1.400 € 1.470 € 1.630 €
1 51
MAMPARA DE 2 HOJAS: 1 CORREDERA + 1 FIJA
RESGUARDO DE 2 FOLHIAS: 1 DE CORRER + 1 FIXA
SOFT CLOSING

Direita
Cristales / Vidros
Perfiles / Precio
Perfis / Preço
Extensibilidad
Extensibilidade
Fijo frontal
Fixo frontal
Entrada S- D- U B K
A F1 * Transparente Ser. Ravenna
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
Cromo
85 ↔ 87 39 36,5 OPEPH85 S- D-
+40 €
695 € 730 € 810 €
87 ↔ 89 40 37,5 OPEPH87 S- D- 705 € 740 € 820 €
89 ↔ 91 41 38,5 OPEPH89 S- D- 705 € 740 € 820 €
95 ↔ 97 44 41,5 OPEPH95 S- D- 715 € 750 € 830 €
97 ↔ 99 45 42,5 OPEPH97 S- D- 715 € 750 € 830 €
99 ↔ 101 46 43,5 OPEPH99 S- D- 735 € 770 € 855 €
105 ↔ 107 49 46,5 OPEPH105 S- D- 755 € 795 € 880 €
107 ↔ 109 50 47,5 OPEPH107 S- D- 770 € 810 € 900 €
109 ↔ 111 51 48,5 OPEPH109 S- D- 790 € 830 € 920 €
115 ↔ 117 54 51,5 OPEPH115 S- D- 810 € 850 € 945 €
117 ↔ 119 55 52,5 OPEPH117 S- D- 825 € 870 € 965 €
119 ↔ 121 56 53,5 OPEPH119 S- D- 840 € 885 € 980 €
125 ↔ 127 59 56,5 OPEPH125 S- D- 855 € 900 € 1.000 €
127 ↔ 129 60 57,5 OPEPH127 S- D- 875 € 915 € 1.020 €
129 ↔ 131 61 58,5 OPEPH129 S- D- 890 € 935 € 1.040 €
135 ↔ 137 64 61,5 OPEPH135 S- D- 905 € 950 € 1.060 €
137 ↔ 139 65 62,5 OPEPH137 S- D- 915 € 960 € 1.070 €
139 ↔ 141 66 63,5 OPEPH139 S- D- 935 € 980 € 1.090 €
145 ↔ 147 69 66,5 OPEPH145 S- D- 955 € 1.010 € 1.120 €
147 ↔ 149 70 67,5 OPEPH147 S- D- 970 € 1.020 € 1.130 €
149 ↔ 151 71 68,5 OPEPH149 S- D- 985 € 1.040 € 1.150 €
155 ↔ 157 74 71,5 OPEPH155 S- D- 1.000 € 1.050 € 1.170 €
157 ↔ 159 75 72,5 OPEPH157 S- D- 1.020 € 1.070 € 1.190 €
159 ↔ 161 76 73,5 OPEPH159 S- D- 1.030 € 1.090 € 1.210 €
165 ↔ 167 79 76,5 OPEPH165 S- D- 1.050 € 1.100 € 1.220 €
167 ↔ 169 80 77,5 OPEPH167 S- D- 1.070 € 1.120 € 1.240 €
169 ↔ 171 81 78,5 OPEPH169 S- D- 1.080 € 1.140 € 1.260 €
175 ↔ 177 84 81,5 OPEPH175 S- D- 1.100 € 1.150 € 1.280 €
177 ↔ 179 85 82,5 OPEPH177 S- D- 1.120 € 1.170 € 1.300 €
179 ↔ 181 86 83,5 OPEPH179 S- D- 1.160 € 1.220 € 1.360 €
195 ↔ 197 94 91,5 OPEPH195 S- D- 1.180 € 1.240 € 1.370 €
197 ↔ 199 95 92,5 OPEPH197 S- D- 1.190 € 1.250 € 1.390 €
199 ↔ 201 96 93,5 OPEPH199 S- D- 1.210 € 1.270 € 1.410 €
 PANEL FIJO LATERAL / PANEL FIXO LATERAL
F Transparente Ser. Ravenna
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
Cromo
67 ↔ 69 OPEFH67 S- D-
+40 €
330 € 345 € 385 €
69 ↔ 71 OPEFH69 S- D- 350 € 365 € 405 €
75 ↔ 77 OPEFH75 S- D- 375 € 395 € 440 €
77 ↔ 79 OPEFH77 S- D- 395 € 415 € 465 €
79 ↔ 81 OPEFH79 S- D- 405 € 425 € 475 €
85 ↔ 87 OPEFH85 S- D- 425 € 445 € 495 €
87 ↔ 89 OPEFH87 S- D- 435 € 455 € 505 €
89 ↔ 91 OPEFH89 S- D- 455 € 475 € 530 €
95 ↔ 97 OPEFH95 S- D- 465 € 485 € 540 €
97 ↔ 99 OPEFH97 S- D- 480 € 505 € 560 €
99 ↔ 101 OPEFH99 S- D- 495 € 515 € 575 €
115 ↔ 117 OPEFH115 S- D- 545 € 575 € 640 €
117 ↔ 119 OPEFH117 S- D- 565 € 595 € 660 €
1 51
MAMPARA DE 2 HOJAS: 1 CORREDERA + 1 FIJA + PANEL FIJO LATERAL SIN PERFIL ANGULAR
ANGULAR DE DUAS PORTS DE CORRER + DOS FIXOS
SOFT CLOSING

Direita
Cristales / Vidros
Perfiles / Precio
Perfis / Preço
Extensibilidad
Extensibilidade
Fijo frontal
Fixo frontal
Entrada S- D- U B K
A F1 * Transparente Ser. Ravenna
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
Cromo
97 ↔ 101 44 41,5 OPE2P97 S- D-
+40 €
790 € 830 € 920 €
107 ↔ 111 49 46,5 OPE2P107 S- D- 855 € 895 € 995 €
117 ↔ 121 54 51,5 OPE2P117 S- D- 915 € 965 € 1.070 €
137 ↔ 141 64 61,5 OPE2P137 S- D- 1.020 € 1.070 € 1.190 €
147 ↔ 151 69 66,5 OPE2P147 S- D- 1.080 € 1.130 € 1.260 €
157 ↔ 161 74 71,5 OPE2P157 S- D- 1.110 € 1.170 € 1.290 €
167 ↔ 171 79 76,5 OPE2P167 S- D- 1.170 € 1.230 € 1.370 €
177 ↔ 181 84 81,5 OPE2P177 S- D- 1.240 € 1.300 € 1.440 €
 PANEL FIJO LATERAL / PANEL FIXO LATERAL
F Transparente Ser. Ravenna
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
Cromo
67 ↔ 69 OPEF67-
+40 €
365 € 385 € 425 €
69 ↔ 71 OPEF69- 390 € 405 € 455 €
75 ↔ 77 OPEF75- 420 € 440 € 490 €
77 ↔ 79 OPEF77- 440 € 465 € 515 €
79 ↔ 81 OPEF79- 450 € 475 € 525 €
85 ↔ 87 OPEF85- 475 € 495 € 550 €
87 ↔ 89 OPEF87- 480 € 505 € 565 €
89 ↔ 91 OPEF89- 505 € 530 € 590 €
95 ↔ 97 OPEF95- 515 € 540 € 600 €
97 ↔ 99 OPEF97- 535 € 560 € 625 €
99 ↔ 101 OPEF99- 545 € 575 € 640 €
115 ↔ 117 OPEF115- 605 € 640 € 710 €
117 ↔ 119 OPEF117- 630 € 660 € 735 €
1 51
MAMPARA DE DOS HOJAS: UNA CORREDERA + UNA FIJA
RESGUARDO DE DUAS FOLHIAS: UNA DE CORRER + UNA FIXA
SOFT CLOSING

Código completo do produto
Medidas Código Cristales / Vidros
Perfiles / Precio
Perfis / Preço
Extensibilidad
Extensibilidade
Fijo frontal
Fixo frontal
Entrada U B K
A F1 * Transparente Ser. Ravenna
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
Cromo
117 ↔ 121 26,5 48 OPE2A117-
+65 €
1.050 € 1.100 € 1.220 €
121 ↔ 125 27,5 50 OPE2A121- 1.050 € 1.100 € 1.220 €
125 ↔ 129 28,5 52 OPE2A125- 1.130 € 1.190 € 1.320 €
129 ↔ 133 29,5 54 OPE2A129- 1.130 € 1.190 € 1.320 €
133 ↔ 137 30,5 56 OPE2A133- 1.130 € 1.190 € 1.320 €
137 ↔ 141 31,5 58 OPE2A137- 1.220 € 1.280 € 1.420 €
141 ↔ 145 32,5 60 OPE2A141- 1.220 € 1.280 € 1.420 €
145 ↔ 149 33,5 62 OPE2A145- 1.220 € 1.280 € 1.420 €
149 ↔ 153 34,5 64 OPE2A149- 1.260 € 1.320 € 1.470 €
153 ↔ 157 35,5 66 OPE2A153- 1.260 € 1.320 € 1.470 €
157 ↔ 161 36,5 68 OPE2A157- 1.260 € 1.320 € 1.470 €
161 ↔ 165 37,5 70 OPE2A161- 1.300 € 1.370 € 1.520 €
165 ↔ 169 38,5 72 OPE2A165- 1.300 € 1.370 € 1.520 €
169 ↔ 173 39,5 74 OPE2A169- 1.300 € 1.370 € 1.520 €
173 ↔ 177 40,5 76 OPE2A173- 1.350 € 1.410 € 1.570 €
177 ↔ 181 41,5 78 OPE2A177- 1.350 € 1.410 € 1.570 €
197 ↔ 201 46,5 88 OPE2A197- 1.390 € 1.460 € 1.620 €
1 51
MAMPARA FRONTAL DE DOS HOJAS CORREDERAS + DOS FIJOS
RESGUARDO FRONTAL DE DUAS FOLHAS DE CORRER E DUAS FIXAS
SOFT CLOSING

67 ↔ 70 30 34 ROSEA68L S- D- ●
+40 € +40 € +40 €
395 €  435 € 470 €
70 ↔ 73 31 36 ROSEA71L S- D- ● 395 €  435 € 470 €
72 ↔ 75 32 37,5 ROSEA73L S- D- ● 410 €  445 € 485 €
74 ↔ 77 33 39 ROSEA75L S- D- ● 410 €  445 € 485 €
77 ↔ 80 35 41 ROSEA78L S- D- ● 420 €  455 € 500 €
80 ↔ 83 36 43 ROSEA81L S- D- ● 420 €  455 € 500 €
82 ↔ 85 37 44,5 ROSEA83L S- D- ● 420 €  455 € 500 €
84 ↔ 87 38 46 ROSEA85L S- D- ● 420 €  455 € 500 €
87 ↔ 90 40 48 ROSEA88L S- D- ● 430 €  470 € 510 €
90 ↔ 93 41 50 ROSEA91L S- D- ● 430 €  470 € 510 €
92 ↔ 95 42 51,5 ROSEA93L S- D- ● 440 €  480 € 525 €
94 ↔ 97 43 53 ROSEA95L S- D- ● 440 €  480 € 525 €
97 ↔ 100 45 55 ROSEA98L S- D- ● 450 €  495 € 535 €
100 ↔ 103 46 57 ROSEA101L S- D- ● 450 €  495 € 535 €
102 ↔ 105 48 57 ROSEA103L S- D- ● 460 €  505 € 550 €
104 ↔ 107 50 57 ROSEA105L S- D- ● 460 €  505 € 550 €
107 ↔ 110 53 57 ROSEA108L S- D- ● 475 €  515 € 565 €
110 ↔ 113 56 57 ROSEA111L S- D- ● 475 €  515 € 565 €
112 ↔ 115 58 57 ROSEA113L S- D- ● 485 €  530 € 575 €
114 ↔ 117 60 57 ROSEA115L S- D- ● 485 €  530 € 575 €
117 ↔ 120 63 57 ROSEA118L S- D- ● 495 €  540 € 590 €
127 ↔ 130 73 57 ROSEA128L S- D- ● 515 €  565 € 615 €

Entre
paredes
Fijo frontal
Fixo frontal
Entrada S- D- D B K
A A1 F1 * Transparente
Satinado
Fosco
Ser. Rose 1 Ser. Rose 2
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
Cromo
PUERTA / PORTA
117 ↔ 120 115 ↔ 118 62 47 ROSEPH117 S- D- ●
+40 € +40 € +40 €
595 € 655 € 720 €
120 ↔ 123 118 ↔ 121 65 47 ROSEPH120 S- D- ● 595 € 655 € 720 €
123 ↔ 126 121 ↔ 124 68 47 ROSEPH123 S- D- ● 595 € 655 € 720 €
126 ↔ 129 124 ↔ 127 71 47 ROSEPH126 S- D- ● 595 € 655 € 720 €
127 ↔ 130 125 ↔ 128 67 52 ROSEPH127 S- D- ● 595 € 655 € 720 €
129 ↔ 132 127 ↔ 130 69 52 ROSEPH129 S- D- ● 595 € 655 € 720 €
132 ↔ 135 130 ↔ 133 72 52 ROSEPH132 S- D- ● 595 € 655 € 720 €
135 ↔ 138 133 ↔ 136 75 52 ROSEPH135 S- D- ● 595 € 655 € 720 €
137 ↔ 140 135 ↔ 138 72 57 ROSEPH137 S- D- ● 660 € 725 € 800 €
138 ↔ 141 136 ↔ 139 73 57 ROSEPH138 S- D- ● 660 € 725 € 800 €
141 ↔ 144 139 ↔ 142 76 57 ROSEPH141 S- D- ● 660 € 725 € 800 €
144 ↔ 147 142 ↔ 145 79 57 ROSEPH144 S- D- ● 660 € 725 € 800 €
147 ↔ 150 145 ↔ 148 77 62 ROSEPH147 S- D- ● 660 € 725 € 800 €
150 ↔ 153 148 ↔ 151 80 62 ROSEPH150 S- D- ● 660 € 725 € 800 €
153 ↔ 156 151 ↔ 154 83 62 ROSEPH153 S- D- ● 660 € 725 € 800 €
156 ↔ 159 154 ↔ 157 86 62 ROSEPH156 S- D- ● 660 € 725 € 800 €
157 ↔ 160 155 ↔ 158 82 67 ROSEPH157 S- D- ● 690 € 760 € 835 €
159 ↔ 162 157 ↔ 160 84 67 ROSEPH159 S- D- ● 690 € 760 € 835 €
162 ↔ 165 160 ↔ 163 87 67 ROSEPH162 S- D- ● 690 € 760 € 835 €
165 ↔ 168 163 ↔ 166 90 67 ROSEPH165 S- D- ● 690 € 760 € 835 €
167 ↔ 170 165 ↔ 168 92 67 ROSEPH167 S- D- ● 690 € 760 € 835 €
171 ↔ 174 169 ↔ 172 96 67 ROSEPH171 S- D- ● 725 € 800 € 880 €
174 ↔ 177 172 ↔ 175 99 67 ROSEPH174 S- D- ● 725 € 800 € 880 €
177 ↔ 180 175 ↔ 178 102 67 ROSEPH177 S- D- ● 725 € 800 € 880 €
 OPCIONAL - kit de cierre con perfil magnetico para version entre paredes:
Código A B K
 Kit de cierre con perfil magnetico para version entre paredes KROSPHPN- 65 € 70 € 75 €
 PANEL FIJO LATERAL SIN PERFIL ANGULAR / PAINEL FIXO LATERAL SEM PERFIL ANGULAR
 NO REVERSIBLE PARA CRISTALES SERIGRAFIADO
F
REVERSIBLE
REVERSÍVEL
NO REVERSIBILE
NAO REVERSÍVEL
68 ↔ 71 ROSEFH68- S- D- ●
+40 € +40 € +40 €
235 € 255 € 280 €
71 ↔ 74 ROSEFH71- S- D- ● 235 € 255 € 280 €
74 ↔ 77 ROSEFH74- S- D- ● 245 € 265 € 290 €
76 ↔ 79 ROSEFH76- S- D- ● 245 € 265 € 290 €
78 ↔ 81 ROSEFH78- S- D- ● 245 € 265 € 290 €
88 ↔ 91 ROSEFH88- S- D- ● 255 € 280 € 305 €
98 ↔ 101 ROSEFH98- S- D- ● 265 € 290 € 320 €
56 5741
● Entrega en un plazo máximo de 7 días.
    Entrega no prazo de 7 dias.
Perfiles

Perfis / Preço
Extensibilidad
Extensibilidade
Fijo frontal
Fixo frontal
Entrada S- D- D B K
A F1 * Transparente
Satinado
Fosco
Ser. Rose 1 Ser. Rose 2
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
Cromo
96 ↔ 102 44 37,5 ROSE2P96 S- D- ●
+40 € +40 € +40 €
680 € 750 € 825 €
114 ↔ 120 53 46 ROSE2P114 S- D- ● 680 € 750 € 825 €
116 ↔ 122 54 47 ROSE2P116 S- D- ● 680 € 750 € 825 €
121 ↔ 127 57 49,5 ROSE2P121 S- D- ● 705 € 775 € 850 €
126 ↔ 132 59 52 ROSE2P126 S- D- ● 705 € 775 € 850 €
131 ↔ 137 61 54,5 ROSE2P131 S- D- ● 725 € 800 € 880 €
136 ↔ 142 64 57 ROSE2P136 S- D- ● 725 € 800 € 880 €
141 ↔ 147 66 59,5 ROSE2P141 S- D- ● 745 € 820 € 905 €
146 ↔ 152 69 62 ROSE2P146 S- D- ● 745 € 820 € 905 €
151 ↔ 157 74 62 ROSE2P151 S- D- ● 770 € 845 € 930 €
156 ↔ 162 79 62 ROSE2P156 S- D- ● 770 € 845 € 930 €
161 ↔ 167 84 62 ROSE2P161 S- D- ● 790 € 870 € 955 €
166 ↔ 172 89 62 ROSE2P166 S- D- ● 790 € 870 € 955 €
171 ↔ 177 94 62 ROSE2P171 S- D- ● 810 € 895 € 985 €
176 ↔ 182 99 62 ROSE2P176 S- D- ● 810 € 895 € 985 €
181 ↔ 187 104 62 ROSE2P181 S- D- ● 835 € 915 € 1.010 €
186 ↔ 192 109 62 ROSE2P186 S- D- ● 835 € 915 € 1.010 €
191 ↔ 197 114 62 ROSE2P191 S- D- ● 845 € 930 € 1.020 €
196 ↔ 202 119 62 ROSE2P196 S- D- ● 845 € 930 € 1.020 €
 PANEL FIJO LATERAL / PANEL FIXO LATERAL
F Transparente
Satinado
Fosco
Ser. Rose 1 Ser. Rose 2
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
Cromo
68 ↔ 71 ROSEF68- ●
+40 € +40 € +40 €
290 € 315 € 350 €
71 ↔ 74 ROSEF71- ● 300 € 330 € 360 €
73 ↔ 76 ROSEF73- ● 300 € 330 € 360 €
75 ↔ 78 ROSEF75- ● 310 € 340 € 375 €
78 ↔ 81 ROSEF78- ● 310 € 340 € 375 €
81 ↔ 84 ROSEF81- ● 310 € 340 € 375 €
83 ↔ 86 ROSEF83- ● 310 € 340 € 375 €
85 ↔ 88 ROSEF85- ● 320 € 350 € 385 €
88 ↔ 91 ROSEF88- ● 320 € 350 € 385 €
91 ↔ 94 ROSEF91- ● 320 € 350 € 385 €
93 ↔ 96 ROSEF93- ● 320 € 350 € 385 €
95 ↔ 98 ROSEF95- ● 330 € 365 € 400 €
98 ↔ 101 ROSEF98- ● 330 € 365 € 400 €
56 5741
● Entrega en un plazo máximo de 7 días.
    Entrega no prazo de 7 dias.
Perfiles

Perfis / Preço
Extensibilidad
Extensibilidade
Fijo frontal
Fixo frontal
S- D- D B K
A F1 Transparente
Satinado
Fosco
Ser. Rose 1 Ser. Rose 2
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
Cromo
117 ↔ 120 63 ROSEPHB117 S- D-
+40 € +40 € +40 €
630 € 690 € 750 €
127 ↔ 130 68 ROSEPHB127 S- D- 630 € 690 € 750 €
137 ↔ 140 73 ROSEPHB137 S- D- 700 € 760 € 830 €
147 ↔ 150 78 ROSEPHB147 S- D- 700 € 760 € 830 €
157 ↔ 160 83 ROSEPHB157 S- D- 730 € 795 € 870 €
167 ↔ 170 93 ROSEPHB167 S- D- 730 € 795 € 870 €
177 ↔ 180 103 ROSEPHB177 S- D- 765 € 830 € 905 €
1 56 574
Perfiles
Perfis
Cristales

Perfis / Preço
Extensibilidad
Extensibilidade
Fijo frontal
Fixo frontal
Entrada D B K
A F1 * Transparente
Satinado
Fosco
Ser. Rose 1 Ser. Rose 2
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
Cromo
116 ↔ 122 27 42 ROSE2A116- ●
+65 € +65 € +65 €
920 € 1.020 € 1.120 €
126 ↔ 132 29 47 ROSE2A126- ● 955 € 1.050 € 1.160 €
136 ↔ 142 32 52 ROSE2A136- ● 985 € 1.090 € 1.200 €
146 ↔ 152 34 57 ROSE2A146- ● 1.020 € 1.120 € 1.240 €
156 ↔ 162 37 62 ROSE2A156- ● 1.040 € 1.150 € 1.260 €
166 ↔ 172 39 67 ROSE2A166- ● 1.080 € 1.190 € 1.300 €
176 ↔ 182 42 72 ROSE2A176- ● 1.110 € 1.220 € 1.340 €
186 ↔ 192 44 77 ROSE2A186- ● 1.140 € 1.260 € 1.380 €
196 ↔ 202 47 82 ROSE2A196- ● 1.180 € 1.290 € 1.420 €
 PANEL FIJO LATERAL / PANEL FIXO LATERAL
F Transparente
Satinado
Fosco

Medidas Código Cristales / Vidros
Perfiles / Precio
Perfis / Preço
Extensibilidad
Extensibilidade
Entrada D B K
A * Transparente
Satinado
Fosco
Ser. Rose 1 Ser. Rose 2
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
Cromo
116 ↔ 122 43 ROSE2M116-
+40 € +40 € +40 €
725 € 800 € 880 €
126 ↔ 132 48 ROSE2M126- 725 € 800 € 880 €
136 ↔ 142 53 ROSE2M136- 770 € 845 € 930 €
146 ↔ 152 58 ROSE2M146- 770 € 845 € 930 €
156 ↔ 162 63 ROSE2M156- 810 € 895 € 985 €
166 ↔ 172 68 ROSE2M166- 810 € 895 € 985 €
176 ↔ 182 73 ROSE2M176- 855 € 940 € 1.040 €
 PANEL FIJO LATERAL / PANEL FIXO LATERAL
F Transparente
Satinado
Fosco

Medidas Código Cristales / Vidros
Perfiles / Precio
Perfis / Preço
Extensibilidad
Extensibilidade
Entrada D B K
A * Transparente
Satinado
Fosco
Ser. Rose 1 Ser. Rose 2
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
Cromo
76 ↔ 82 36 ROSE3P76-
+40 € +40 € +40 €
625 € 690 € 760 €
86 ↔ 92 34 ROSE3P86- 650 € 715 € 785 €
96 ↔ 102 40 ROSE3P96- 680 € 750 € 825 €
106 ↔ 112 47 ROSE3P106- 715 € 785 € 865 €
116 ↔ 122 54 ROSE3P116- 745 € 820 € 905 €
126 ↔ 132 60 ROSE3P126- 780 € 855 € 945 €
136 ↔ 142 67 ROSE3P136- 810 € 895 € 985 €
146 ↔ 152 73 ROSE3P146- 835 € 915 € 1.010 €
156 ↔ 162 80 ROSE3P156- 865 € 955 € 1.050 €
166 ↔ 172 86 ROSE3P166- 900 € 990 € 1.090 €
176 ↔ 182 93 ROSE3P176- 935 € 1.030 € 1.130 €
 PANEL FIJO LATERAL / PANEL FIXO LATERAL
F Transparente
Satinado
Fosco